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 7-8-9-10 Mayıs 2018

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

ADANA

Yarışma Bilgileri

KADINLAR

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -1,5

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 512 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.66 10

2 2 675 1.01.1997 MERYEM ÇANAKCI
MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

14.83

3 595 18.06.1999 Efsun Ervin Erkaya
İstanbul Teknik 
Üniversitesi

20.08 5 3 547 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK EGE ÜNİVERSİTESİ 15.14 9

4 641 4.10.1997 ŞEYDANUR VURAL
NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

20.07 4 4 505 21.04.1999 ESİN ÖZCAN
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

17.87 8

5 624 19.03.1998 HİLAL KALKAN
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

18.31 3 5 581 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 18.27 7

6 547 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK EGE ÜNİVERSİTESİ 15.14 1 6 624 19.03.1998 HİLAL KALKAN MARMARA ÜNİVERSİTESİ 18.31 6

7 581 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

18.27 2 7 573 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 18.79 5

8 8 641 4.10.1997 ŞEYDANUR VURAL
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

20.07 4

FİNAL A RÜZGAR: +0,6 9 595 18.06.1999 Efsun Ervin Erkaya İstanbul Teknik Üniversitesi 20.08 3

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 561 5.01.1999

SİNEMNUR 
ERARSLAN

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 20.14 2

1 - 677 31.07.1995 ÖZGE SOYLU ANADOLU ÜNİVERSİTESİ
DQ

(162.7)
0

2 677 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

DQ
(162.7)

-

3 573 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 18.79 4

4 561 5.01.1999
SİNEMNUR 
ERARSLAN

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 20.14 5

5 505 21.04.1999 ESİN ÖZCAN
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

17.87 3

6 512 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

14.66 1

7 675 1.01.1997 MERYEM ÇANAKCI
MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

14.83 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE ENG.FİNAL Tr Rekor : 12.63- NEVİN YANIT 13.63- NEVİN YANIT

Kategori : KADINLAR

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

7 Mayıs 2018 - 18.00

Derece PUANİli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 506 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
ABANT İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ
5:05.50 2 1 555 10.09.1997 FATMA ARIK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4:25.49 10

2 588 22.12.1994 ESRA ÖZÇELİK
İSTANBUL ESENYURT 

ÜNİVERSİTESİ
7:24.79 12 2 519 22.06.1998 RAHİME TEKİN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 4:32.01 9

3 593 12.10.1999 Duygu Kaya İstanbul Teknik Üniversitesi 6:09.13 8 3 635 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 

ÜNİVERSİTESİ
4:35.80 8

4 619 10.10.1997 AYŞE SAYDAM MARMARA ÜNİVERSİTESİ 6:25.79 9 4 553 22.11.1997 BURCU SUBATAN
KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
4:41.59 -

5 643 4.11.1997 BÜŞRA AKKUŞ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 7:31.29 13 5 613 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
4:44.08 7

6 652 5.03.1999 Nesibe YILDIZ UŞAK ÜNİVERSİTESİ 5:17.44 4 6 627 12.05.1997 MELTEM YAŞAR MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 4:46.18 6

7 656 9.07.1998 KÜBRA YILMAZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 5:13.87 3 7 533 2.10.1996 Büşra Gelmez
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
4:53.81 5

8 661 10.06.1998 SUNA ASLAN BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 7:16.79 11 8 564 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR
KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5:01.39 -

9 663 14.03.1997 gamze altunbaş HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 6:01.33 7 9 694 18.01.1995 SEMRA KARAASLAN KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 5:04.23 4

10 571 23.12.1995 NECLA ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5:47.38 5 10 506 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
ABANT İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ
5:05.50 3

11 564 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR
KAYSERİ-ERCİYES 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
5:01.39 1 11 656 9.07.1998 KÜBRA YILMAZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 5:13.87 2

12 672 18.08.1997 SONGÜL AKAY
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5:49.24 6 12 652 5.03.1999 Nesibe YILDIZ UŞAK ÜNİVERSİTESİ 5:17.44 1

13 674 29.12.1997 KÜBRA DURMUŞ
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 

ÜNİVERSİTESİ
6:35.86 10 13 541 1.01.1998 AYŞE BAYRAM EGE ÜNİVERSİTESİ 5:20.59 0

2.SERİ 14 571 23.12.1995 NECLA ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 5:47.38 0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

15 672 18.08.1997 SONGÜL AKAY
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
5:49.24 0

1 519 22.06.1998 RAHİME TEKİN
ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
4:32.01 2 16 663 14.03.1997 gamze altunbaş HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 6:01.33 0

2 528 10.06.1997 Songül Arslan ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNF - 17 687 21.04.1998 EBRAR ULUKAYA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
6:06.37 0

3 541 1.01.1998 AYŞE BAYRAM EGE ÜNİVERSİTESİ 5:20.59 9 18 593 12.10.1999 Duygu Kaya İstanbul Teknik Üniversitesi 6:09.13 0

4 555 10.09.1997 FATMA ARIK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4:25.49 1 19 619 10.10.1997 AYŞE SAYDAM MARMARA ÜNİVERSİTESİ 6:25.79 0

5 687 21.04.1998 EBRAR ULUKAYA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
6:06.37 10 20 580 14.04.1997 DİLEK HALİDİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 6:35.14 0

6 577 25.06.1997 DAMLA ÇELİK GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS - 21 674 29.12.1997 KÜBRA DURMUŞ
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 

ÜNİVERSİTESİ
6:35.86 0

7 580 14.04.1997 DİLEK HALİDİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 6:35.14 11 22 661 10.06.1998 SUNA ASLAN BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 7:16.79 0

8 613 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
4:44.08 5 23 588 22.12.1994 ESRA ÖZÇELİK

İSTANBUL ESENYURT 

ÜNİVERSİTESİ
7:24.79 0

9 627 12.05.1997 MELTEM YAŞAR MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 4:46.18 6 24 643 4.11.1997 BÜŞRA AKKUŞ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 7:31.29 0

10 635 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 

ÜNİVERSİTESİ
4:35.80 3 - 528 10.06.1997 Songül Arslan ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNF 0

11 533 2.10.1996 Büşra Gelmez
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
4:53.81 7 - 577 25.06.1997 DAMLA ÇELİK GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

12 553 22.11.1997 BURCU SUBATAN
KAYSERİ-ERCİYES 

ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)
4:41.59 4

13 694 18.01.1995 SEMRA KARAASLAN KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 5:04.23 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

7 Mayıs 2018 - 18.40

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 METRE Tr Rekor :
3.55.33- SÜREYYA 

AYHAN
4.14.8- SÜREYYA AYHAN



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 654 13.06.1997 ELİF TAŞ YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 12.15 13.12 13.37 13.37 12.82 13.37 10

2 646 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 13.02 12.31 12.68 13.02 11.10 13.02 9

3 604 27.10.1994
HATİCE BALA 

ASLAN
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 11.86 12.50 X 12.50 X 12.50 8

4 586 3.04.1995
NURTEN 

MERMER
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X 11.61 11.16 11.61 12.07 12.07 7

5 610 1.01.1998
ŞEYDANUR 

ARSLAN
KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 10.12 10.83 11.20 11.20 11.33 11.33 6

6 520 25.06.1992 SELENE DURNA ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 10.58 11.18 X 11.18 r 11.18 5

7 560 9.02.1999 SİMGE ALTIOK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 9.23 10.13 10.79 10.79 10.50 10.79 4

8 566 17.09.1996 BETÜL DURAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 9.56 9.72 10.42 10.42 10.20 10.42 3

9 617 19.11.1998 ARZU BAYAR MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 9.59 9.57 9.59 9.68 9.68 2

10 679 11.06.1996 ESMA ADNAR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 7.64 9.03 X 9.03 X 9.03 1

11 576 25.07.1998
NAZLI İREM 

ÖZER
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 8.25 8.45 8.13 8.45 8.20 8.45 0

12 508 3.01.1999
MERVE NUR 
DEMİR

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ X 7.90 X 7.90 X 7.90 0

13 543 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

EGE ÜNİVERSİTESİ 7.65 6.93 7.31 7.65 7.88 7.88 0

14 634 16.11.1996 BÜŞRA AVAN NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 7.68 7.50 7.75 7.75 7.60 7.75 0

15 676 22.12.1994 ASEMİN KAYA ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) 7.08 7.23 7.72 7.72 7.56 7.72 0

16 589 9.02.1998 Arzu Yıldırım İstanbul Teknik Üniversitesi 4.70 5.01 5.12 5.12 5.11 5.12 0

- 631 10.06.1991
Zeliha 

UZUNBİLEK
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 18.57- EMEL DERELİ 18.57- EMEL DERELİ

KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 7 Mayıs 2018 - 18.00

12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 512 3.03.1994 BEYZA TİLKİ ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 12.46 12.63 10.98 12.63 12.34 12.63 10,0 -0,5

2 549 21.08.1999 MEDİNE ALPER EGE ÜNİVERSİTESİ 11.58 11.91 11.99 11.99 11.80 11.99 9,0 +0,7

3 536 15.08.1997 Gamze ŞİMŞEK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 10.86 10.61 10.72 10.86 10.72 10.86 8,0 -0,8

4 680 5.11.1996
EZGİ 
KARAPINAR

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 10.74 X X 10.74 10.46 10.74 7,0 +0,7

5 582 19.01.1998 İPEK MANCO HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 9.96 10.55 10.56 10.56 10.32 10.56 6,0 +0,0

6 666 7.02.1996
Rabia Oya 
TAMTEKİN

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 10.26 10.22 10.29 10.29 10.19 10.29 5,0 +1,5

7 590 25.03.1996 Aybüke Ağırbaş İstanbul Teknik Üniversitesi 10.14 9.48 X 10.14 9.42 10.14 4,0 -0,6

8 502 14.01.1998 EDA IŞIK ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 9.26 9.29 8.51 9.29 9.38 9.38 3,0 +0,3

9 625 5.06.1995 MEDİNE GEZİCİ MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 8.99 8.58 8.99 9.29 9.29 2,0 +0,0

10 556 17.01.1998
FATMA 
AYYILDIZ

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 8.27 8.66 9.04 9.04 9.23 9.23 1,0 -0,3

11 649 25.09.1998
MELİKE NUR 
ÖZCAN

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 9.10 9.21 8.84 9.21 9.12 9.21 0,0 -0,1

- 639 1.02.1996
KADER 
YILDIRIM

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 X NM 0,0 -

- 523 20.11.1997 Asena Kara ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0,0 -

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÜÇADIM ATLAMA FİNAL 13.95- SEVİM SİNMEZ SERBEST 13.95- SEVİM SİNMEZ SERBEST

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 7 Mayıs 2018 - 19.00

12:01

SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

RÜZGAR
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 14.66 10 11.18 5 4:32.01 9 12.63 10 34,0

2 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 18.27 7 12.07 7 6:35.14 0 10.56 6 20,0

3 EGE ÜNİVERSİTESİ 15.14 9 7.88 0 5:20.59 0 11.99 9 18,0

4 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 20.14 2 10.79 4 4:25.49 10 9.23 1 17,0

5 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 17.87 8 7.90 0 5:05.50 3 9.38 3 14,0

6 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 20.07 4 7.75 0 4:35.80 8 NM 0 12,0

7 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 13.37 10 DNS 0 DNS 0 10,0

8 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 18.31 6 9.68 2 6:25.79 0 9.29 2 10,0

9 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 13.02 9 DNS 0 9.21 0 9,0

10 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 18.79 5 10.42 3 5:47.38 0 DNS 0 8,0

11 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 12.50 8 DNS 0 DNS 0 8,0

12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 10.86 8 8,0

13 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 9.03 1 6:06.37 0 10.74 7 8,0

14 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 4:44.08 7 DNS 0 7,0

15 İstanbul Teknik Üniversitesi 20.08 3 5.12 0 6:09.13 0 10.14 4 7,0

16 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 11.33 6 DNS 0 DNS 0 6,0

17 MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 4:46.18 6 DNS 0 6,0

18 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 10.29 5 5,0

19 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 5:04.23 4 DNS 0 4,0

20 ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 5:13.87 2 DNS 0 2,0

21 UŞAK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 5:17.44 1 DNS 0 1,0

- ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNF 0 DNS 0 0,0

- BARTIN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- BEYKENT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 7:16.79 0 DNS 0 0,0

- GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 6:01.33 0 DNS 0 0,0

- HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 7:24.79 0 DNS 0 0,0

- MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 7:31.29 0 DNS 0 0,0

- SİİRT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 6:35.86 0 DNS 0 0,0

- EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

- DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0

ÜÇ ADIM 
ATLAMA 1.GÜN 

PUAN

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

1. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
100 METRE 

ENG.
GÜLLE ATMA 1500 METRE



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:01

1.SERİ RÜZGAR: 5.SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 596 15.12.1995 Şirin Uysal İstanbul Teknik Üniversitesi 13.96 5 3

4 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

14.86 6 4

5 621 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 13.90 4 5

6 547 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK EGE ÜNİVERSİTESİ 13.10 1 6

7 584 12.01.1999 MELİKE CEYHAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13.76 3 7

8 534 1.09.1997 Şükran AKKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 13.41 2 8

2. SERİ RÜZGAR: 6. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 677 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.98 4 2

3 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.56 1 3

4 562 31.10.1997 SÜMEYYE ADIYAMAN ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 13.96 5 4

5 504 10.08.1999
EMİNE HİLAL 
ÇETİNKAYA

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

14.91 6 5

6 513 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.61 2 6

7 603 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.63 3 7

8 626 4.01.1998 İREM İTEGİN MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 16.72 7 8

3. SERİ RÜZGAR: 7. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 659 13.10.1998 DURDU BÜŞRA AÇIKEL
BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

15.51 5 2

3 608 14.11.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 13.78 2 3

4 531 6.02.1999 Huriye İrem Ceren BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 16.10 7 4

5 655 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 14.01 4 5

6 615 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.72 1 6

7 642 27.01.1997 YAĞMUR DAMLA TOSUN PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 13.99 3 7

8 645 24.09.1997 ESRA ÖZ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 14.51 5 8

4. SERİ RÜZGAR: 8. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 672 18.08.1997 SONGÜL ALAY GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS - 1

2 591 12.11.1998 Ceren Uzun
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

14.75 1 2

3 593 12.10.1999 Duygu Kaya
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

14.94 2 3

4 592 29.12.1999 Deniz Orta
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

16.34 5 4

5 594 19.08.1999 Ecem Nur Karagöz
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

16.49 6 5

6 597 21.09.1995 Yasemen Kuddusi
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

14.97 3 6

7 602 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

DNS - 7

8 598 1.03.1999 CANSU DANYILDIZ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

15.17 4 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor :
11.25- NORA 

GÜNER
11.74- BURCU ŞENTÜRK

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 09.30

START LİSTESİ START LİSTESİ

-0,7

-0,3

-0,7

-0,1



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:01

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.56 1

2 513 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.61 2

3 603 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.63 3

4 615 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.72 1

5 677 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.98 4

6 547 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK EGE ÜNİVERSİTESİ 13.10 1

7 534 1.09.1997 Şükran AKKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 13.41 2

8 584 12.01.1999 MELİKE CEYHAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13.76 3

9 608 14.11.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 13.78 2

10 621 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 13.90 4

11 562 31.10.1997 SÜMEYYE ADIYAMAN ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
13.96
(952)

5

12 596 15.12.1995 Şirin Uysal İstanbul Teknik Üniversitesi
13.96
(953)

5

13 642 27.01.1997
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 13.99 3

14 655 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 14.01 4

15 645 24.09.1997 ESRA ÖZ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 14.51 5

16 591 12.11.1998 Ceren Uzun
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

14.75 1

17 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

14.86 6

18 504 10.08.1999
EMİNE HİLAL 
ÇETİNKAYA

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

14.91 6

19 593 12.10.1999 Duygu Kaya
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

14.94 2

20 597 21.09.1995 Yasemen Kuddusi
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

14.97 3

21 598 1.03.1999 CANSU DANYILDIZ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

15.17 4

22 659 13.10.1998
DURDU BÜŞRA 
AÇIKEL

BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 15.51 5

23 531 6.02.1999 Huriye İrem Ceren BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 16.10 7

24 592 29.12.1999 Deniz Orta
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

16.34 5

25 594 19.08.1999 Ecem Nur Karagöz
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (FERDİ)

16.49 6

26 626 4.01.1998 İREM İTEGİN MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 16.72 7

- 672 18.08.1997 SONGÜL ALAY GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS -

- 602 7.07.1993 GİZEM AKSOY
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 09.30

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor :
11.25- NORA 

GÜNER
11.74- BURCU ŞENTÜRK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -2,5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 1 513 8.12.1996 BURCU ERDEMİR ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 12.58 10

2 645 24.09.1997 ESRA ÖZ
SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.61 9

3 562 31.10.1997
SÜMEYYE 
ADIYAMAN

ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

14.09 3 3 603 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.70 8

4 608 14.11.1996 SİNEM ŞİRET
KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

13.95 1 4 615 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 12.85 7

5 621 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.06 2 5 677 31.07.1995 ÖZGE SOYLU ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 13.01 6

6 596 15.12.1995 Şirin Uysal
İstanbul Teknik 
Üniversitesi

14.12
(14.113)

4 6 547 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK EGE ÜNİVERSİTESİ 13.17 5

7 642 27.01.1997
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

14.12
(14.119)

5 7 534 1.09.1997 Şükran AKKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 13.80 4

8 655 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ
ANKARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.21 6 8 584 12.01.1999 MELİKE CEYHAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13.92 3

FİNAL A RÜZGAR: -1,7 9 608 14.11.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 13.95 2

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 621 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 14.06 1

1 584 12.01.1999 MELİKE CEYHAN
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

13.92 8 11 562 31.10.1997
SÜMEYYE 
ADIYAMAN

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 14.09 0

2 534 1.09.1997 Şükran AKKURT
ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

13.80 7 11 596 15.12.1995 Şirin Uysal İstanbul Teknik Üniversitesi
14.12

(14.113)
0

3 603 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

12.70 3 12 642 27.01.1997
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
14.12

(14.119)
0

4 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.61 2 13 655 20.06.1996 ZEYNEP DEMİRTAŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 14.21 0

5 513 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.58 1 - 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ DNS 0

6 615 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

12.85 4 - 645 24.09.1997 ESRA ÖZ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

7 677 31.07.1995 ÖZGE SOYLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

13.01 5

8 547 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK EGE ÜNİVERSİTESİ 13.17 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 17.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE FİNAL Tr Rekor : 11.25- NORA GÜNER 11.74- BURCU ŞENTÜRK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 678 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

55.70 10

2 2 609 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 57.08 9

3 589 9.02.1996 Arzu Yıldırım İstanbul Teknik Üniversitesi 1:06.97 2 3 522 15.08.1997 YAREN AÇAR
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

57.21 8

4 640 24.09.1996 RUMEYSA ARICI
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.69 3 4 669 23.06.1999 MEHTAP POLAT
EDİRNE TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.01 7

5 616 13.09.1999 ALEYNA AYDOS MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1:15.73 5 5 552 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI EGE ÜNİVERSİTESİ 102.29 6

6 552 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI EGE ÜNİVERSİTESİ 1:02.29 1 6 612 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

103.33 5

7 582 19.01.1998 İpek Melis MANCO HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1:10.23 4 7 553 22.11.1997 BURCU SUBATAN ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1:03.54 4

8 8 526 25.02.1999 Elif Eyüp ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1:04.27 3

9 532 15.08.1997 Çağan Renk BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1:05.55 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 658 6.05.1995 ceren naz BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1:05.76 1

1 11 589 9.02.1996 Arzu Yıldırım İstanbul Teknik Üniversitesi 1:06.97 0

2 678 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

55.70 1 12 662 9.09.1999 ALEYNA SATAN
ZONGULDAK-BÜLENT 
ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

1:07.15 0

3 571 23.12.1995 NECLA ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:19.49 5 13 640 24.09.1996 RUMEYSA ARICI
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.69 0

4 553 22.11.1997 BURCU SUBATAN ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1:03.54 3 14 506 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.77 0

5 506 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:07.77 4 15 582 19.01.1998 İpek Melis MANCO HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1:10.23 0

6 522 15.08.1997 YAREN AÇAR
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

57.21 2 16 616 13.09.1999 ALEYNA AYDOS MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1:15.73 0

7 17 670 6.02.1999 HURİYE İREM CEREN
EDİRNE TRAKYA 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

1:18.99 0

8 18 571 23.12.1995 NECLA ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1:19.49 0

- 605 25.08.1997 RUKİYE CEBE İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

- 628 10.05.1998 Büşra YILDIRIM MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

1 - 664 15.03.1996 Esra Sağlam HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

2 - 658 6.05.1995 CEREN NAZ
BARTIN ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

DNS 0

3 605 25.08.1997 RUKİYE CEBE İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS

4 526 25.02.1999 Elif Eyüp ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1:04.27

5 532 15.08.1997 Çağan Renk BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1:05.55

6 609 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 57.08

7 612 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

1:03.33

8 628 10.05.1998 Büşra YILDIRIM MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2

3 662 9.09.1999 ALEYNA SATAN
ZONGULDAK-BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

1:07.15

4 658 6.05.1995 ceren naz BARTIN ÜNİVERSİTESİ 1:05.76

5 664 15.03.1996 Esra Sağlam HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS

6 669 23.06.1999 MEHTAP POLAT EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 102.01

7 670 6.02.1999 HURİYE İREM CEREN
EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

1:18.99

8 658 6.05.1995 CEREN NAZ BARTIN ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

1 SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4 SERİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE FİNAL Tr Rekor :
52.15- BİRSEN 

ENGİN
52.93- MELİS REDİF

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 17.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 631 10.06.1991 Zeliha UZUNBİLEK MERSİN ÜNİVERSİTESİ - 56.44 61.94 61.94 64.11 64.11 10,0

2 515 17.07.1998 DENİZ YAYLACI
ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
58.60 59.80 X 59.80 59.65 59.80 9,0

3 566 17.09.1996 BETÜL DURAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 55.78 56.87 57.79 57.79 55.63 57.79 8,0

4 511 10.09.1999 ZİNNUR ONAT
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

45.66 45.89 47.41 47.41 X 47.41 7,0

5 686 21.04.1993 ELİF KOCAK
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

X 43.08 40.93 43.08 43.06 43.08 6,0

6 646 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 30.62 X r 30.62 30.62 5,0

7 604 27.10.1994 HATİCE BALA ASLAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ X X 30.46 30.46 X 30.46 4,0

8 579 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 28.89 26.88 26.92 28.89 X 28.89 3,0

9 545 1.01.1995 DAMLA KARAOĞLU EGE ÜNİVERSİTESİ 26.85 26.71 X 26.85 26.04 26.85 2,0

10 559 10.11.1997 KÜBRA ÇAKMAK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X 24.74 26.76 26.76 24.23 26.76 1,0

11 620 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK MARMARA ÜNİVERSİTESİ 15.74 17.90 r 17.90 17.90 0,0

12 634 16.11.1996 BÜŞRA AVAN
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 

ÜNİVERSİTESİ
17.13 16.80 X 17.13 5.92 17.13 0,0

13 600 17.03.1997 DİLARA ERDOĞAN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

16.29 15.33 X 16.29 16.29 0,0

- 0 0.01.1900 0 İstanbul Teknik Üniversitesi 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Yarışma : ÇEKİÇ ATMA

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU

KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 16.00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

12:01

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  :

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 520 25.06.1992 SELENE DURNA
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

49.96 X r 49.96 49.96 10,0

2 647 3.07.1997 AZİZE ALTIN SELÇUK ÜNİVERSİTESİ X 41.78 44.70 44.70 46.06 46.06 9,0

3 657 1.01.1994 AYSEL BOZTAŞ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 41.01 41.36 39.35 41.36 39.47 41.36 8,0

4 579 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 35.99 37.10 40.66 40.66 X 40.66 7,0

5 644 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 34.81 38.30 37.09 38.30 37.69 38.30 6,0

6 508 3.01.1999 MERVE NUR DEMİR
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

35.12 33.05 36.31 36.31 34.19 36.31 5,0

7 702 26.09.1998 HANDE NUR GAZİ ÜNİVERSİTESİ 30.62 33.36 34.93 34.93 X 34.93 4,0

8 665 10.08.1999 Revşan Koday HARRAN ÜNİVERSİTESİ 32.60 31.81 33.06 33.06 33.28 33.28 3,0

9 620 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK MARMARA ÜNİVERSİTESİ 31.91 r 31.91 31.91 2,0

10 539 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU EGE ÜNİVERSİTESİ 27.70 28.19 30.79 30.79 30.03 30.79 1,0

11 685 21.02.1995 CEREN TEMEKOĞLU
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

27.84 25.98 26.80 27.84 28.67 28.67 0,0

12 557 9.06.1998 GÜLAY BÖLÜKBAŞI ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 21.44 26.09 25.13 26.09 21.79 26.09 0,0

13 607 8.07.1997 KAMERAY SELÇUK
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

25.52 19.94 X 25.52 X 25.52 0,0

14 606 20.11.1996 YASEMİN ZEREY İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ X 24.61 24.22 24.61 X 24.61 0,0

15 597 21.09.1995 Yasemen Kuddusi İstanbul Teknik Üniversitesi 23.85 21.64 X 23.85 18.52 23.85 0,0

16 638 6.05.1998 HATİCE TABARU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

13.78 12.48 13.67 13.78 11.61 13.78 0,0

- 632 2.04.1998 Rabia KARAMAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 8 Mayıs 2018 - 17.00

12:01

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA FİNAL 67.21- EDA TUĞSUZ 58.93- EDA TUĞSUZ



1 514 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - - - - O - X X O - O X X X 4.15 10,0

2 544 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - O - X O - O O O X X X 3.80 9,0

3 651 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR SELÇUK ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - O - X O X X O X X X 3.80 8,0

4 624 19.03.1998 HİLAL KALKAN MARMARA ÜNİVERSİTESİ - - - - O X O O O X O X X X 3.20 7,0

5 510 29.07.1999 YAREN BAŞ
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - X O O O X X X 3.00 6,0

6 587 9.08.1997 ÖZLEM KALKAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ O X X O X X O - X X X 2.60 5,0

7 683 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

O X X X 2.20 4,0

- 570 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

GAZİ ÜNİVERSİTESİ X X X NM 0,0

- 538 26.07.1996 Demet PARLAK ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - - - - - - X X X NM 0,0

- 650 21.10.1997
HAYRİYE MELİSA 
BAKIRSİNİ

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

- - - - - - - - X X X NM 0,0

- 563 8.03.1997 ŞEYMA YALÇINKAYA ERCİYES ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0

- 0 0.01.1900 0 İstanbul Teknik Üniversitesi DNS 0,0

- 0 0.01.1900 0
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

4.10 4.15 4.253.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 8 Mayıs 2018 - 17.00
12:01

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : SIRIKLA ATLAMA Rekor: 4.30- DEMET PARLAKTr Rekor : 4.30- DEMET PARLAK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

680
678
682
677

05.11.1996
09.11.1994
07.10.1993
31.07.1995

EZGİ KARAPINAR
DERYA YILDIRIM
PINAY ADAY
ÖZGE SOYLU

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

50.87 10

2

662
659
661
660

09.09.1999
13.10.1998
10.06.1998
11.11.1999

ALEYNA SATAN
DURDU BÜŞRA AÇIKEL
SUNA ASLAN
AYŞEGÜL EPÇİMOĞLU

BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

1:01.38 6 2

551
540
546
547

24.09.1997
11.08.1998
23.05.1997
28.01.1997

NİLSU BATTAL
AYNURSEL PINAR
EZGİ DOĞAN
GAMZE ŞİMŞEK

EGE ÜNİVERSİTESİ 51.55 9

3

596
590
589
591

15.12.1995
25.03.1996
09.02.1996
12.11.1998

Şirin Uysal
Aybüke Ağırbaş
Arzu Yıldırım
Ceren Uzun

İstanbul Teknik 
Üniversitesi

55.21 3 3

570
574
573
565

24.07.1998
10.01.2000
06.02.1996
30.10.1994

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
SULTAN SAĞLAM
SHAHRİBONU ABDULLAEVA
AYSUN AKAY

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 52.67 8

4

636
635
637
640

02.09.1998
13.01.1996
03.01.1996
24.09.1996

EDA GÖROĞLU
CEYLAN GÖKDEMİR
HAFİZE ÜNALER
RÜMEYSA ARICI

NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

57.31 5 4

562
553
558
555

31.10.1997
22.11.1997
10.06.1998
10.09.1997

SÜMEYYE ADIYAMAN
BURCU SUBATAN
HATİCE TAŞÇI
FATMA ARIK

ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

54.06 7

5

621
624
623
618

23.01.1999
19.03.1998
19.06.1998
08.01.1997

DUYGU ALBAŞ
HİLAL KALKAN
GÜLSÜM YILMAZTÜRK
ASLI PALTA

MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

57.06 4 5

587
583
582
584

09.08.1997
22.08.2000
19.01.1998
12.01.1999

ÖZLEM KALKAN
PELİN KABA
İPEK MANCO
MELİKE CEYHAN

HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

55.18 6

6

551
540
546
547

24.09.1997
11.08.1998
23.05.1997
28.01.1997

NİLSU BATTAL
AYNURSEL PINAR
EZGİ DOĞAN
GAMZE ŞİMŞEK

EGE ÜNİVERSİTESİ 51.55 1 6

596
590
589
591

15.12.1995
25.03.1996
09.02.1996
12.11.1998

Şirin Uysal
Aybüke Ağırbaş
Arzu Yıldırım
Ceren Uzun

İstanbul Teknik 
Üniversitesi

55.21 5

7

587
583
582
584

09.08.1997
22.08.2000
19.01.1998
12.01.1999

ÖZLEM KALKAN
PELİN KABA
İPEK MANCO
MELİKE CEYHAN

HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

55.18 2 7

505
510
501
504

21.04.1999
29.07.1999
10.03.1999
10.08.1999

ESİN ÖZCAN
YAREN BAŞ
BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
EMİNE HİLAL ÇETİNKAYA

ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

55.86 4

8

645
651
649
650

24.09.1997
15.05.1997
25.09.1998
21.10.1997

ESRA ÖZ
DİLAN ERDEMİR
MELİKE NUR ÖZCAN
HAYRİYE MELİSA BAKIRSİNİ

SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 8

598
605
606
603

01.03.1999
25.08.1997
20.11.1996
20.05.1991

CANSU DANYILDIZ
RUKİYE CEBE
YASEMİN ZEREY
GÜLŞAH KIZILTAŞ

İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

56.45 3

FİNAL A 9

614
613
612
615

03.03.1997
04.07.1998
28.08.1999
22.02.1997

SÜMEYYE ELİF TUNA
PINAR DEMİRTAŞ
ÖZLEM ÖZDEMİR
YUDUM İLİKSİZ

KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

56.68 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

621
624
623
618

23.01.1999
19.03.1998
19.06.1998
08.01.1997

DUYGU ALBAŞ
HİLAL KALKAN
GÜLSÜM YILMAZTÜRK
ASLI PALTA

MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

57.06 1

1 11

636
635
637
640

02.09.1998
13.01.1996
03.01.1996
24.09.1996

EDA GÖROĞLU
CEYLAN GÖKDEMİR
HAFİZE ÜNALER
RÜMEYSA ARICI

NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

57.31 0

2

680
678
682
677

05.11.1996
09.11.1994
07.10.1993
31.07.1995

EZGİ KARAPINAR
DERYA YILDIRIM
PINAY ADAY
ÖZGE SOYLU

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

50.87 1 12

662
659
661
660

09.09.1999
13.10.1998
10.06.1998
11.11.1999

ALEYNA SATAN
DURDU BÜŞRA AÇIKEL
SUNA ASLAN
AYŞEGÜL EPÇİMOĞLU

BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

1:01.38 0

3

570
574
573
565

24.07.1998
10.01.2000
06.02.1996
30.10.1994

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
SULTAN SAĞLAM
SHAHRİBONU ABDULLAEVA
AYSUN AKAY

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 52.67 2 -

512
517
522
513

03.03.1994
12.04.1994
15.08.1997
08.12.1996

BEYZA TİLKİ
HATİCE ÖZTÜRK
YAREN AÇAR
BURCU ERDEMİR

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/7 0

4

562
553
558
555

31.10.1997
22.11.1997
10.06.1998
10.09.1997

SÜMEYYE ADIYAMAN
BURCU SUBATAN
HATİCE TAŞÇI
FATMA ARIK

ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

54.06 3 -

645
651
649
650

24.09.1997
15.05.1997
25.09.1998
21.10.1997

ESRA ÖZ
DİLAN ERDEMİR
MELİKE NUR ÖZCAN
HAYRİYE MELİSA BAKIRSİNİ

SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

5

505
510
501
504

21.04.1999
29.07.1999
10.03.1999
10.08.1999

ESİN ÖZCAN
YAREN BAŞ
BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
EMİNE HİLAL ÇETİNKAYA

ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

55.86 4

6

512
517
522

513

03.03.1994
12.04.1994
15.08.1997

08.12.1996

BEYZA TİLKİ
HATİCE ÖZTÜRK
YAREN AÇAR

BURCU ERDEMİR

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

DQ 170/7 -

7

598
605
606
603

01.03.1999
25.08.1997
20.11.1996
20.05.1991

CANSU DANYILDIZ
RUKİYE CEBE
YASEMİN ZEREY
GÜLŞAH KIZILTAŞ

İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

56.45 5

8

614
613
612
615

03.03.1997
04.07.1998
28.08.1999
22.02.1997

SÜMEYYE ELİF TUNA
PINAR DEMİRTAŞ
ÖZLEM ÖZDEMİR
YUDUM İLİKSİZ

KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

56.68 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE FİNAL Tr Rekor : 44.71-MİLLİ TAKIM 46.35 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 20.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 668 7.05.1994 SARİYE AKÜREN SİİRT ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS - 1 664 15.03.1996 Esra Sağlam HARRAN ÜNİVERSİTESİ 16:30.82 1

2 664 15.03.1996 Esra Sağlam HARRAN ÜNİVERSİTESİ 16:30.82 1 - 668 7.05.1994 SARİYE AKÜREN
SİİRT ÜNİVERSİTESİ 

(FERDİ)
DNS -

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece

P
U

A
N

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SIRA 

NO

Kategori : KADINLAR 8 Mayıs 2018 - 09.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE YÜRÜYÜŞ Tr Rekor : - -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 12.58 10 59.80 9 57.21 8 DQ 170/7 0 4.15 10 49.96 10 34,0 47,0 81,0

2 EGE ÜNİVERSİTESİ 13.17 5 26.85 2 1:02.29 6 51.55 9 3.80 9 30.79 1 18,0 32,0 50,0

3 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13.92 3 28.89 3 1:10.23 0 55.18 6 2.60 5 40.66 7 20,0 24,0 44,0

4 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 13.01 6 43.08 6 55.70 10 50.87 10 2.20 4 28.67 0 8,0 36,0 44,0

5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 12.61 9 57.79 8 1:19.49 0 52.67 8 NM 0 34.93 4 8,0 29,0 37,0

6 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 47.41 7 1:07.77 0 55.86 4 3.00 6 36.31 5 14,0 22,0 36,0

7 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 30.62 5 DNS 0 DNS 0 3.80 8 46.06 9 9,0 22,0 31,0

8 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 14.09 0 26.76 1 1:03.54 4 54.06 7 DNS 0 26.09 0 17,0 12,0 29,0

9 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.70 8 30.46 4 DNS 0 56.45 3 DNS 0 24.61 0 8,0 15,0 23,0

10 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 14.06 1 17.90 0 1:15.73 0 57.06 1 3.20 7 31.91 2 10,0 11,0 21,0

11 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 12.85 7 DNS 0 1:03.33 5 56.68 2 DNS 0 DNS 0 7,0 14,0 21,0

12 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 13.95 2 DNS 0 57.08 9 DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 11,0 17,0

13 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 17.13 0 1:07.69 0 57.31 0 DNS 0 13.78 0 12,0 0,0 12,0

14 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 13.80 4 DNS 0 DNS 0 DNS 0 NM 0 DNS 0 8,0 4,0 12,0

15 İstanbul Teknik Üniversitesi
14.12

(14.113)
0 DNS 0 1:06.97 0 55.21 5 DNS 0 23.85 0 7,0 5,0 12,0

16 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 10,0 0,0 10,0

17 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 14.21 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 41.36 8 2,0 8,0 10,0

18 MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 64.11 10 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 10,0

19 EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 1:02.01 7 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 7,0 7,0

20 MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 6,0

21 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ
14.12

(14.119)
0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 38.30 6 0,0 6,0 6,0

22 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 5,0 0,0 5,0

23 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 4,0 0,0 4,0

24 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 1:04.27 3 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 3,0 3,0

25 HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 33.28 3 0,0 3,0 3,0

26 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 1:05.55 2 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 2,0 2,0

27 UŞAK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 1,0 0,0 1,0

28 BARTIN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 1:05.76 1 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 1,0 1,0

- BEYKENT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 101.38 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- SİİRT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

- DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

2. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
100 METRE ÇEKİÇ ATMA 400 METRE

4X100 METRE 
BAYRAK

CİRİT ATMA TOPLAM 
PUAN

1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

SIRIKLA 
ATLAMA



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:01

1.SERİ RÜZGAR:
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
1 671 20.04.1996 ESE BRUME

DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

24.52 1

1 2 653 4.04.1994 BERFE SANCAK YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 24.96 1

2 671 20.04.1996 ESE BRUME DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 24.52 1 3 609 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 25.39 1

3 596 15.12.1995 Şirin Uysal İstanbul Teknik Üniversitesi 29.00 4 4 517 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

26.52 2

4 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

31.28 6 5 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.80 3

5 621 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 29.21 5 6 540 11.08.1998 AYNURSEL PINAR EGE ÜNİVERSİTESİ 27.09 2

6 540 11.08.1998 AYNURSEL PINAR EGE ÜNİVERSİTESİ 27.09 2 7 534 1.09.1997 Şükran AKKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 27.76 2

7 584 12.01.1999 Melike CEYHAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 28.53 3 8 532 15.08.1997 Çağan Renk BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 28.05 3

8 672 18.08.1997 SONGÜL ALAY GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS - 9 558 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 28.28 4

2. SERİ RÜZGAR: 10 584 12.01.1999 Melike CEYHAN
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

28.53 3

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
11 596 15.12.1995 Şirin Uysal

İstanbul Teknik 
Üniversitesi

29.00 4

1 12 621 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 29.21 5

2 688 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

30.14 5 13 642 27.01.1998 YAĞMUR DAMLA TOSUN
PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

29.36 4

3 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.80 3 14 688 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

30.14 5

4 558 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 28.28 4 15 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

31.28 6

5 504 10.08.1999
EMİNE HİLAL 
ÇETİNKAYA

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

31.42 6 16 504 10.08.1999
EMİNE HİLAL 
ÇETİNKAYA

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

31.42 6

6 517 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

26.52 2 17 524 30.06.1998 Aybüke Büyükpolat ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 33.08 5

7 645 24.09.1997 ESRA ÖZ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS - 18 626 4.01.1998 İREM İTEGİN MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 34.89 6

8 653 4.04.1994 BERFE SANCAK YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 24.96 1 19 530 17.06.1998 Elisa Nur GÜN BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 35.75 7

3. SERİ RÜZGAR: - 672 18.08.1997 SONGÜL ALAY GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS -

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
- 645 24.09.1997 ESRA ÖZ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS -

1 642 27.01.1998 YAĞMUR DAMLA TOSUN PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 29.36 4 - 615 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

2 626 4.01.1998 İREM İTEGİN MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 34.89 6

3 532 15.08.1997 Çağan Renk BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 28.05 3

4 524 30.06.1998 Aybüke Büyükpolat ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 33.08 5

5 530 17.06.1998 Elisa Nur GÜN BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 35.75 7

6 534 1.09.1997 Şükran AKKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 27.76 2

7 609 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 25.39 1

8 615 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE SEÇME Tr Rekor : 22.71- NORA GÜNER 23.67- SEMA APAK

9 Mayıs 2018 - 09.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

-0,9

Kategori : KADINLAR

+0,8

+0,6



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -0,8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 504 10.08.1999
EMİNE HİLAL 
ÇETİNKAYA

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

31.35 7 1 671 20.04.1996 ESE BRUME
DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

24.20 10

2 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

30.54 5 2 609 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ
KOCAELİ 
ÜNİVERSİTESİ

25.04 9

3 596 15.12.1995 Şirin Uysal İstanbul Teknik Üniversitesi 28.24 3 3 653 4.04.1994 BERFE SANCAK YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 25.18 8

4 558 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 27.94 1 4 517 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

25.93 7

5 584 12.01.1999 Melike CEYHAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 28.23 2 5 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.31 6

6 616 13.09.1999 ALEYNA AYDOS MARMARA ÜNİVERSİTESİ 31.23 6 6 540 11.08.1998 AYNURSEL PINAR EGE ÜNİVERSİTESİ 26.97 5

7 642 27.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS - 7 558 10.06.1998 HATİCE TAŞÇI
ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

27.94 4

8 688 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

30.15 4 8 534 1.09.1997 Şükran AKKURT
ÇUKUROVA 
ÜNİVERSİTESİ

28.04 3

FİNAL A RÜZGAR: +0,3 9 584 12.01.1999 Melike CEYHAN
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

28.23 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 596 15.12.1995 Şirin Uysal
İstanbul Teknik 
Üniversitesi

28.24 1

1 532 15.08.1997 Çağan Renk BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 28.43 8 11 532 15.08.1997 Çağan Renk
BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

28.43 0

2 534 1.09.1997 Şükran AKKURT ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 28.04 7 12 688 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

30.15 0

3 609 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 25.04 2 13 636 2.09.1998 EDA GÖROĞLU
NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

30.54 0

4 671 20.04.1996 ESE BRUME
DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

24.20 1 14 616 13.09.1999 ALEYNA AYDOS
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

31.23 0

5 653 4.04.1994 BERFE SANCAK YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 25.18 3 15 504 10.08.1999
EMİNE HİLAL 
ÇETİNKAYA

ABANT İZZET 
BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

31.35 0

6 517 12.04.1994 HATİCE ÖZTÜRK
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

25.93 4 - 642 27.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

7 565 30.10.1994 AYSUN AKAY GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.31 5

8 540 11.08.1998 AYNURSEL PINAR EGE ÜNİVERSİTESİ 26.97 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE FİNAL Tr Rekor : 22.71- NORA GÜNER 23.67- SEMA APAK

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2018 - 18.40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:01

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 678 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.02 10

2 2 552 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI EGE ÜNİVERSİTESİ 1:07.71 9

3 0 0.01.1900 0 İstanbul Teknik Üniversitesi DNS - 3 518 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.04 8

4 639 1.02.1996 KADER YILDIRIM
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

1:25.17 3 4 564 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1:14.87 7

5 623 19.06.1998 GÜLSÜM YILMAZTÜRK MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1:20.40 2 5 501 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 
GÜRCAN

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:16.89 6

6 552 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI EGE ÜNİVERSİTESİ 1:07.71 1 6 623 19.06.1998 GÜLSÜM YILMAZTÜRK MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1:20.40 5

7 583 22.08.2000 PELİN KABA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1:26.17 4 7 639 1.02.1996 KADER YILDIRIM
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

1:25.17 4

8 8 583 22.08.2000 PELİN KABA HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1:26.17 3

2. SERİ - 573 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

GAZİ ÜNİVERSİTESİ DQ 162/7 0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
- 628 10.05.1996 Büşra YILDIRIM MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0

1

2 678 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

1:02.02 1

3 573 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAEVA

GAZİ ÜNİVERSİTESİ DQ 162/7 -

4 564 30.01.1998 SİNEM ÖZPINAR ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1:14.87 3

5 501 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

116.89 4

6 518 2.05.1997 ÖZLEM KAHRAMAN
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:09.04 2

7 628 10.05.1996 Büşra YILDIRIM MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS -

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

PUAN
SIRA 
NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2018 - 17.00

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE ENG. Tr Rekor :
55.09- NAGİHAN 

KARADERE
57.09- SEMA APAK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:01:16

1.SERİ
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

P
U

A
N

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
1 519 22.06.1998 RAHİME TEKİN

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:10.18 10

1 526 25.02.1999 Elif Eyüp ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS - 2 555 10.09.1997 FATMA ARIK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 2:10.78 9

2 541 1.01.1998 AYŞE BAYRAM EGE ÜNİVERSİTESİ 2:32.00 1 3 629 15.03.1997 Rüya KAYA MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2:13.57 8

2 572 23.12.1995 NEŞE ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 243.87 2 4 627 12.05.1997 MELTEM YAŞAR MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2:16.42 7

3 580 14.04.1997 DİLEK HALİDİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 3:04.55 6 5 612 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:26.27 6

4 591 12.11.1998 Ceren Uzun İstanbul Teknik Üniversitesi 2:49.50 4 6 637 3.01.1996 HAFİZE ÜNALER
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

2:28.07 5

5 622 15.01.1999 EDA NUR KÖYBAŞI MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2:59.12 5 7 503 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

2:29.86 4

6 643 4.11.1997 BÜŞRA AKKUŞ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 3:26.98 7 8 541 1.01.1998 AYŞE BAYRAM EGE ÜNİVERSİTESİ 2:32.00 3

7 660 11.11.1999 AYŞEGÜL EPÇİMOĞLU BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 2:45.91 3 9 572 23.12.1995 NEŞE ŞAHİN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 2:43.87 2

8 10 660 11.11.1999 AYŞEGÜL EPÇİMOĞLU
BÜLENT ECEVİT 
ÜNİVERSİTESİ

2:45.91 1

9 11 591 12.11.1998 Ceren Uzun İstanbul Teknik Üniversitesi 2:49.50 0

10 12 683 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

2:58.31 0

2. SERİ 13 622 15.01.1999 EDA NUR KÖYBAŞI MARMARA ÜNİVERSİTESİ 2:59.12 0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
14 580 14.04.1997 DİLEK HALİDİ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 3:04.55 0

1 503 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

229.86 7 15 643 4.11.1997 BÜŞRA AKKUŞ PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 3:26.98 0

2 519 22.06.1998 RAHİME TEKİN
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:10.18 1 - 694 18.01.1995 SEMRA KARAASLAN KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DQ 163/6 0

2 555 10.09.1997 FATMA ARIK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 2:10.78 2 - 526 25.02.1999 Elif Eyüp ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

3 577 25.06.1997 DAMLA ÇELİK GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS - - 577 25.06.1997 DAMLA ÇELİK GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

4 612 28.08.1999 ÖZLEM ÖZDEMİR
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:26.27 5

5 627 12.05.1997 MELTEM YAŞAR MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ 2:16.42 4

6 629 15.03.1997 Rüya KAYA MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2:13.57 3

7 637 3.01.1996 HAFİZE ÜNALER
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

2:28.07 6

8 683 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

2:58.31 8

9 694 18.01.1995 SEMRA KARAASLAN KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DQ 163/6 -

10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : KADINLAR 9 Mayıs 2018 - 17.50

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 800 METRE Tr Rekor : 2.03.87- MERVE AYDIN2.00.23- MERVE AYDIN



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 671 20.04.1996 ESE BRUME DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 6.45 6.57 r 6.57 6.57 -0,1

2 603 20.05.1991
GÜLŞAH 
KIZILTAŞ

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 5.14 5.23 r 5.23 5.23 +0,7

3 666 7.02.1996
Rabia Oya 
TAMTEKİN

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 4.74 4.65 4.45 4.74 4.74 +0,5

4 535 3.01.1998 Ayşe GÖKCAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 4.68 X 4.68 4.68 +0,6

5 614 3.03.1997
SÜMEYYE ELİF 
TUNA

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

3.97 4.26 4.17 4.26 4.26 -0,2

6 673 20.06.1996 GİZEM YUMAK
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNİVERSİTESİ

4.09 4.22 4.19 4.22 4.22 +0,6

7 606 20.11.1996 YASEMİN ZEREY
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

X 4.09 4.09 4.09 4.14 4.14 +0,4

8 648 18.12.1998 ŞEYMA ORHAN SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3.67 3.79 3.55 3.79 3.79 +0,3

- 608 14.11.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ X X r 0.00 NM

- 523 20.11.1997 Asena Kara ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2018 - 10.40

12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME-A 6.87- KARİN MELİS MEY 6.64-ESE BRUME



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 549 21.08.1999 MEDİNE ALPER EGE ÜNİVERSİTESİ 5.31 5.49 r 5.49 5.49 -0,5

2 682 7.10.1993 PINAY ADAY ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5.45 r 5.45 5.45 +0,3

3 689 18.01.1998 ECEM ÇALAGAN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ X 4.92 5.38 5.38 5.38 -0,2

4 587 9.08.1997 ÖZLEM KALKAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X 4.63 X 4.63 4.63 -1,1

5 590 25.03.1996 Aybüke Ağırbaş İstanbul Teknik Üniversitesi 4.58 4.12 4.49 4.58 4.58 -0,2

6 510 29.07.1999 YAREN BAŞ ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 4.32 3.83 r 4.32 4.32 +0,5

7 623 19.06.1998 GÜLSÜM YILMAZTÜRK MARMARA ÜNİVERSİTESİ 4.11 3.99 4.12 4.12 4.12 -0,2

8 567 21.08.1997 DERYA AKBULUT GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 3.84 4.10 4.10 4.10 +0,0

9 556 17.07.1998 FATMA AYYILDIZ ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X 3.49 3.91 3.91 3.91 +0,2

10 640 24.09.1996 RUMEYSA ARICI
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

X 3.66 3.85 3.85 3.85 +0,1

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2018 - 09.30

12:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME-B 6.87- KARİN MELİS MEY 6.87- KARİN MELİS MEY



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 671 20.04.1996 ESE BRUME DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 6.45 6.57 r 6.57 6.57

2 549 21.08.1999 MEDİNE ALPER EGE ÜNİVERSİTESİ 5.31 5.49 r 5.49 5.49

3 682 7.10.1993 PINAY ADAY ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5.45 r 5.45 5.45

4 689 18.01.1998 ECEM ÇALAGAN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ X 4.92 5.38 5.38 5.38

5 603 20.05.1991
GÜLŞAH 
KIZILTAŞ

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 5.14 5.23 r 5.23 5.23

6 666 7.02.1996
Rabia Oya 
TAMTEKİN

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 4.74 4.65 4.45 4.74 4.74

7 535 3.01.1998 Ayşe GÖKCAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 4.68 X 4.68 4.68

8 587 9.08.1997 ÖZLEM KALKAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X 4.63 X 4.63 4.63

9 590 25.03.1996 Aybüke Ağırbaş İstanbul Teknik Üniversitesi 4.58 4.12 4.49 4.58 4.58

10 510 29.07.1999 YAREN BAŞ ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 4.32 3.83 r 4.32 4.32

11 614 3.03.1997
SÜMEYYE ELİF 
TUNA

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

3.97 4.26 4.17 4.26 4.26

12 673 20.06.1996 GİZEM YUMAK
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNİVERSİTESİ

4.09 4.22 4.19 4.22 4.22

13 606 20.11.1996 YASEMİN ZEREY
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

X 4.09 4.09 4.09 4.14 4.14

14 623 19.06.1998
GÜLSÜM 
YILMAZTÜRK

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 4.11 3.99 4.12 4.12 4.12

15 567 21.08.1997
DERYA 
AKBULUT

GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 3.84 4.10 4.10 4.10

16 556 17.07.1998
FATMA 
AYYILDIZ

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ X 3.49 3.91 3.91 3.91

17 640 24.09.1996 RUMEYSA ARICI
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

X 3.66 3.85 3.85 3.85

18 648 18.12.1998 ŞEYMA ORHAN SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 3.67 3.79 3.55 3.79 3.79

19 608 14.11.1996 SİNEM ŞİRET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ X X r 0.00 NM

20 523 20.11.1997 Asena Kara ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2018 - 17.00

12:01

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA SEÇME SONUÇ 6.87- KARİN MELİS MEY 6.64-ESE BRUME



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 671 20.04.1996 ESE BRUME DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 6.40 6.39 6.43 6.50 6.50 10 -1,1

2 549 21.08.1999 MEDİNE ALPER EGE ÜNİVERSİTESİ 5.59 X 5.61 X 5.61 9 -0,3

3 689 18.01.1998 ECEM ÇALAGAN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 5.41 5.13 5.53 X 5.53 8 +0,8

4 682 7.10.1993 PINAY ADAY ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ X X 5.45 X 5.45 7 +0,2

5 603 20.05.1991
GÜLŞAH 

KIZILTAŞ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 3.73 5.32 5.36 3.79 5.36 6 -0,4

6 535 3.01.1998 Ayşe GÖKCAN ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ X 4.80 X X 4.80 5 -0,6

7 510 29.07.1999 YAREN BAŞ ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ X 4.64 X 4.34 4.64 4 -0,8

8 587 9.08.1997 ÖZLEM KALKAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X X 4.43 4.61 4.61 3 -0,6

9 666 7.02.1996
Rabia Oya 
TAMTEKİN

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ X 4.43 X 4.38 4.43 2 -1,5

10 556 17.07.1998
FATMA 
AYYILDIZ

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4.41 X X 4.17 4.41 1 +0,8

11 623 19.06.1998
GÜLSÜM 

YILMAZTÜRK
MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3.87 4.40 4.06 4.19 4.40 0 -0,3

12 590 25.03.1996 Aybüke Ağırbaş İstanbul Teknik Üniversitesi X 2.79 X 4.26 4.26 0 +0,2

13 614 3.03.1997
SÜMEYYE ELİF 
TUNA

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4.12 4.14 4.06 X 4.14 0 -0,3

14 567 21.08.1997
DERYA 

AKBULUT
GAZİ ÜNİVERSİTESİ X 3.94 4.09 4.11 4.11 0 -1,0

15 640 24.09.1996 RUMEYSA ARICI
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

3.94 3.86 3.64 3.67 3.94 0 +0,5

- 673 20.06.1996 GİZEM YUMAK
BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY 
ÜNİVERSİTESİ DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Sekreter Hakem

RÜZGAR KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2018 - 17.00

12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA FİNAL 6.87- KARİN MELİS MEY 6.64-ESE BRUME



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 702 26.09.1998 HANDE NUR GAZİ ÜNİVERSİTESİ 47.43 46.25 49.29 49.29 47.21 49.29 10

2 586 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X 43.32 46.21 46.21 X 46.21 9

3 690 1.03.1993 ELÇİN KAYA ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 45.98 43.35 X 45.98 X 45.98 8

4 525 19.11.1998 Elif Ejderoğlu ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 41.50 37.46 35.83 41.50 X 41.50 7

5 610 1.01.1998
ŞEYDANUR 
ARSLAN

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 26.85 38.20 35.55 38.20 X 38.20 6

6 617 19.11.1998 ARZU BAYAR MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 33.42 31.78 33.42 33.71 33.71 5

7 560 9.02.1999 SİMGE ALTIOK ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 29.58 30.25 28.40 30.25 30.69 30.69 4

8 654 13.06.1997 ELİF TAŞ YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 23.46 X 30.41 30.41 X 30.41 3

9 665 10.08.1999 Revşan Koday HARRAN ÜNİVERSİTESİ 28.17 29.28 27.18 29.28 X 29.28 2

10 686 21.04.1993 ELİF KOCAK ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 23.92 X 23.23 23.92 24.24 24.24 1

11 509 30.08.1997
SEVDE ÖZGE 
DEMİR

ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 21.37 X X 21.37 16.96 21.37 0

12 545 1.01.1995
DAMLA 
KARAOĞLU

EGE ÜNİVERSİTESİ X 18.68 20.16 20.16 X 20.16 0

13 600 13.07.1997
DİLARA 
ERDOĞAN

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 16.90 18.17 19.93 19.93 15.64 19.93 0

14 638 6.05.1998 HATİCE TABARU
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

X X 17.98 17.98 X 17.98 0

15 594 19.08.1999
Ecem Nur 
Karagöz

İstanbul Teknik Üniversitesi X 17.31 16.94 17.31 X 17.31 0

- 632 2.04.1998 Rabia KARAMAN MERSİN ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

- 647 3.07.1997 AZİZE ALTIN SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

64.25- OKSANA MERT

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 9 Mayıs 2018 - 18.30

12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA FİNAL 55.96- HÜSNİYE KESKİN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 25.93 7 5.53 8 2:10.18 10 1:09.04 8 45.98 8 34,0 47,0 41,0 122,0

2 EGE ÜNİVERSİTESİ 26.97 5 5.61 9 2:32.00 3 107.71 9 20.16 0 18,0 32,0 26,0 76,0

3 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 30.15 0 5.45 7 2:58.31 0 1:02.02 10 24.24 1 8,0 36,0 18,0 62,0

4 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 28.23 2 4.61 3 3:04.55 0 1:26.17 3 46.21 9 20,0 24,0 17,0 61,0

5 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 26.31 6 4.11 0 2:43.87 2 DQ 162/7 0 49.29 10 8,0 29,0 18,0 55,0

6 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 27.94 4 4.41 1 2:10.78 9 1:14.87 7 30.69 4 17,0 12,0 25,0 54,0

7 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 31.35 0 4.64 4 2:29.86 4 1:16.89 6 21.37 0 14,0 22,0 14,0 50,0

8 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 25.04 9 NM 0 DNS 0 DNS 0 38.20 6 6,0 11,0 15,0 32,0

9 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 3.79 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 9,0 22,0 0,0 31,0

10 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 31.23 0 4.40 0 2:59.12 0 1:20.40 5 33.71 5 10,0 11,0 10,0 31,0

11 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 5.36 6 DNS 0 DNS 0 19.93 0 8,0 15,0 6,0 29,0

12 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4.14 0 2:26.27 6 DNS 0 DNS 0 7,0 14,0 6,0 27,0

13 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 30.54 0 3.94 0 2:28.07 5 1:25.17 4 17.98 0 12,0 0,0 9,0 21,0

14 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 25.18 8 DNS 0 DNS 0 DNS 0 30.41 3 10,0 0,0 11,0 21,0

15 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 28.04 3 4.80 5 DNS 0 DNS 0 DNS 0 8,0 4,0 8,0 20,0

16 DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 24.20 10 6.50 10 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 20,0 20,0

17 MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:13.57 8 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 8,0 18,0

18 MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:16.42 7 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 7,0 13,0

19 İstanbul Teknik Üniversitesi 28.24 1 4.26 0 2:49.50 0 DNS 0 17.31 0 7,0 5,0 1,0 13,0

20 ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 2,0 8,0 0,0 10,0

21 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 41.50 7 0,0 3,0 7,0 10,0

22 EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 7,0 0,0 7,0

23 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 4.43 2 DNS 0 DNS 0 DNS 0 5,0 0,0 2,0 7,0

24 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 3:26.98 0 DNS 0 DNS 0 0,0 6,0 0,0 6,0

25 HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 29.28 2 0,0 3,0 2,0 5,0

26 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DQ 163/6 0 DNS 0 DNS 0 4,0 0,0 0,0 4,0

27 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 28.43 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 2,0 0,0 2,0

28 UŞAK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 1,0 0,0 0,0 1,0

29 BARTIN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 1,0 0,0 1,0

30 BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 2:45.91 1 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 1,0 1,0

- BEYKENT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- SİİRT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

- BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

3. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
200 METRE UZUN ATLAMA 800 METRE

400 METRE 
ENGELLİ

DİSK ATMA 1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

TOPLAM 
PUAN

3.GÜN 
PUAN



1 570 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

GAZİ ÜNİVERSİTESİ O O O O O X O O X X O X X X 1.53

2 681 27.12.1997 HACER ERGÜLEN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (F) - - O O O O O X X X 1.50

3 641 4.10.1997 ŞEYDANUR VURAL
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

O O O O X O X X X 1.40

3 537 19.05.1998 Hatice Nur AYDOĞDU ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ - O O O X O X X X 1.40

5 650 21.10.1997
HAYRİYE MELİSA 
BAKIRSİNİ

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ - O X O X O X O X X X 1.40

6 599 16.10.1999 DENİZ ASLAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ O O X O O X X X 1.35

6 618 8.01.1997 ASLI PALTA MARMARA ÜNİVERSİTESİ O O X O O X X X 1.35

8 563 8.03.1997 ŞEYMA YALÇINKAYA ERCİYES ÜNİVERSİTESİ - O O X O X X X 1.35

9 502 14.01.1998 EDA IŞIK
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

- O O X X O X X X 1.35

10 529 22.08.1999 Zeynep Öztürk ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ O O X X X 1.25

- 592 29.12.1999 Deniz Orta İstanbul Teknik Üniversitesi X X X NM

- 633 5.01.1998 Gizem ÇULHA MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.831.65 1.68 1.71 1.74

K
L

A
S

M
A

N

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.62 1.77 1.80

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 10 Mayıs 2018 - 09.00
12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : YÜKSEK ATLAMA FİNAL Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER



5 581 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - - - O X O O O X O X X X 1.83

4 693 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - O O O O X X O O X X X 1.74

2 682 7.10.1993 PINAY ADAY
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - X O O O O X - X X 1.71

1 521 1.01.1999 SEREN BİÇER
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - O - O O O X X X 1.59

3 550 6.05.1997 NİHAN YÖNEL EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - O - O X O X X X 1.56

6 614 3.03.1997 SÜMEYYE ELİF TUNA
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

- - - O X O X X O X X r 1.45

7

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.83 1.851.65 1.68 1.71 1.74

K
L

A
S

M
A

N

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.62 1.77 1.80

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 10 Mayıs 2018 - 10.00
12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : YÜKSEK ATLAMA FİNAL Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER



1 581 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - - - O X O O O X O X X X 1.83 10,0

2 693 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - O O O O X X O O X X X 1.74 9,0

3 682 7.10.1993 PINAY ADAY
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - X O O O O X - X X 1.71 8,0

4 521 1.01.1999 SEREN BİÇER
ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - O - O O O X X X 1.59 7,0

5 550 6.05.1997 NİHAN YÖNEL EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - O - O X O X X X 1.56 6,0

6 570 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

GAZİ ÜNİVERSİTESİ O O O O O X O O X X O X X X 1.53 5,0

7 681 27.12.1997 HACER ERGÜLEN ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (F) - - O O O O O X X X 1.50 -

8 614 3.03.1997 SÜMEYYE ELİF TUNA
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

- - - O X O X X O X X r 1.45 4,0

9 641 4.10.1997 ŞEYDANUR VURAL
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

O O O O X O X X X 1.40 2,5

9 537 19.05.1998 Hatice Nur AYDOĞDU ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ - O O O X O X X X 1.40 2,5

11 650 21.10.1997
HAYRİYE MELİSA 
BAKIRSİNİ

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ - O X O X O X O X X X 1.40 1,0

12 599 16.10.1999 DENİZ ASLAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ O O X O O X X X 1.35 0,0

12 618 8.01.1997 ASLI PALTA MARMARA ÜNİVERSİTESİ O O X O O X X X 1.35 0,0

14 563 8.03.1997 ŞEYMA YALÇINKAYA ERCİYES ÜNİVERSİTESİ - O O X O X X X 1.35 0,0

15 502 14.01.1998 EDA IŞIK
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

- O O X X O X X X 1.35 0,0

16 529 22.08.1999 Zeynep Öztürk ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ O O X X X 1.25 0,0

- 592 29.12.1999 Deniz Orta İstanbul Teknik Üniversitesi X X X NM 0,0

- 633 5.01.1998 Gizem ÇULHA MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı
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Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 10 Mayıs 2018 - 10.00
12:01

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : YÜKSEK ATLAMA SONUÇ Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 667 20.09.1999 HATİCE BATUR SİİRT ÜNİVERSİTESİ 1155.21 9 1 554 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 9:41.31 10

2 595 18.06.1999 Efsun Ervin Erkaya İstanbul Teknik Üniversitesi DNS - 2 613 4.04.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

9:55.00 9

3 585 20.06.1996 NUR ÇAKIR HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13:06.52 11 3 635 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

10:07.42 8

4 503 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

10:49.73 5 4 516 27.05.1997
HALİME 
KARAKOYUN

ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 10:47.48 7

5 619 10.10.1997 AYŞE SAYDAM MARMARA ÜNİVERSİTESİ 14:56.06 13 5 503 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 10:49.73 6

6 542 25.06.1997 AYŞENUR KARAKOÇ EGE ÜNİVERSİTESİ 11:26.03 8 6 656 9.07.1998 KÜBRA YILMAZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 11:15.97 5

7 663 14.03.1997 gamze altunbaş HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNF - 7 652 5.03.1999 Nesibe YILDIZ UŞAK ÜNİVERSİTESİ 11:25.18 4

8 568 16.03.1999 FATMA ÇAKIR GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14:40.08 12 8 542 25.06.1997 AYŞENUR KARAKOÇ EGE ÜNİVERSİTESİ 11:26.03 3

9 656 9.07.1998 KÜBRA YILMAZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 11:15.97 6 9 667 20.09.1999 HATİCE BATUR SİİRT ÜNİVERSİTESİ 11:55.21 2

10 652 5.03.1999 Nesibe YILDIZ UŞAK ÜNİVERSİTESİ 11:25.18 7 10 687 21.04.1998 EBRAR ULUKAYA ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 12:07.29 1

11 528 10.06.1997 Songül Arslan ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS - 11 585 20.06.1996 NUR ÇAKIR HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 13:06.52 0

12 687 21.04.1998 EBRAR ULUKAYA
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12:07.29 10 12 568 16.03.1999 FATMA ÇAKIR GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14:40.08 0

13 516 27.05.1997
HALİME 
KARAKOYUN

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

10:47.48 4 13 619 10.10.1997 AYŞE SAYDAM MARMARA ÜNİVERSİTESİ 14:56.06 0

14 613 4.04.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

9:55.00 2 - 663 14.03.1997 gamze altunbaş HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNF 0

15 635 13.01.1996 CEYLAN GÖKDEMİR
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

10:07.42 3 - 595 18.06.1999 Efsun Ervin Erkaya İstanbul Teknik Üniversitesi DNS 0

16 554 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 9:41.31 1 - 528 10.06.1997 Songül Arslan ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

2.SERİ - 575 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS 0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
- 611 7.09.1997 ELİFE ÖCALAN

KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ (FERDİ)

DNS 0

1 575 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

DNS - - 672 18.08.1997 SONGÜL AKAY GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ (FERDİ) DNS 0

2 611 7.09.1997 ELİFE ÖCALAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

DNS -

3 672 18.08.1997 SONGÜL AKAY
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
(FERDİ)

DNS -

4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece
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A
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s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR 10 Mayıs 2018 - 10.15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE Tr Rekor : 9.14.3- DUDU KARAKAYA
8.31.94- ELVAN 

ABEYLEGESSE



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

519
518
533
522

22.06.1998
02.05.1997
02.10.1996
15.08.1997

RAHİME TEKİN
ÖZLEM KAHRAMAN
Büşra Gelmez
YAREN AÇAR

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.01 10

2

524
528
526
527

30.06.1998
10.06.1997
25.02.1999
11.07.1998

Aybüke Büyükpolat
Songül Arslan
Elif Eyüp
Latife Güneş

ATATÜRK 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2

540
543
539
552

11.08.1998
30.01.1999
29.09.1999
20.09.1996

AYNURSEL PINAR
BUKET KATYA ORHONSAYIN
ASYA ÇULHAOĞLU
TUĞBA YAĞIMLI

EGE ÜNİVERSİTESİ 4:06.11 9

3

614
613
611
612

03.03.1997
04.07.1998
07.09.1997
28.08.1999

SÜMEYYE ELİF TUNA
PINAR DEMİRTAŞ
ELİFE ÖCALAN
ÖZLEM ÖZDEMİR

KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4:26.80 1 3

558
555
564
554

10.06.1998
10.09.1997
30.01.1998
26.03.1996

HATİCE TAŞÇI
FATMA ARIK
SİNEM ÖZPINAR
BÜŞRA NUR KOKU

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 4:13.48 8

4

505
501
506
503

21.04.1999
10.03.1999
09.07.1999
17.03.1999

ESİN ÖZCAN
BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
FEYZA BAHADIR
EMİNE BAYDİLİ

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

4:30.15 4 4

677
683
688
678

31.07.1995
01.06.1998
18.07.1998
09.11.1994

ÖZGE SOYLU
BURCU ÇAKIR
HATİCE PEKTAŞ
DERYA YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

4:16.08 7

5

618
622
616
623

08.01.1997
15.01.1999
13.09.1999
19.06.1998

ASLI PALTA
EDA NUR KÖYBAŞI
ALEYNA AYDOS
GÜLSÜM YILMAZTÜRK

MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

4:47.86 5 5

614
613
611
612

03.03.1997
04.07.1998
07.09.1997
28.08.1999

SÜMEYYE ELİF TUNA
PINAR DEMİRTAŞ
ELİFE ÖCALAN
ÖZLEM ÖZDEMİR

KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

4:26.80 6

6

641
640
635
637

04.10.1997
24.09.1996
13.01.1996
03.01.1996

ŞEYDANUR VURAL
RÜMEYSA ARICI
CEYLAN GÖKDEMİR
HAFİZE ÜNALER

NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

4:26.91 2 6

641
640
635
637

04.10.1997
24.09.1996
13.01.1996
03.01.1996

ŞEYDANUR VURAL
RÜMEYSA ARICI
CEYLAN GÖKDEMİR
HAFİZE ÜNALER

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 
ÜNİVERSİTESİ

4:26.91 5

7

596
593
590
589

15.12.1995
12.10.1999
25.03.1995
09.02.1996

Şirin Uysal
Duygu Kaya
Aybüke Ağırbaş
Arzu Yıldırım

İstanbul Teknik 
Üniversitesi

4:27.10 3 7

596
593
590
589

15.12.1995
12.10.1999
25.03.1995
09.02.1996

Şirin Uysal
Duygu Kaya
Aybüke Ağırbaş
Arzu Yıldırım

İstanbul Teknik Üniversitesi 4:27.10 4

8 8

505
501
506
503

21.04.1999
10.03.1999
09.07.1999
17.03.1999

ESİN ÖZCAN
BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
FEYZA BAHADIR
EMİNE BAYDİLİ

ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

4:30.15 3

2. SERİ 9

584
583
582
287

12.01.1999
22.08.2000
19.01.1998
09.08.1997

MELİKE CEYHAN
PELİN KABA
İPEK MANCO
ÖZLEM KALKAN

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4:43.78 2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 10

618
622
616
623

08.01.1997
15.01.1999
13.09.1999
19.06.1998

ASLI PALTA
EDA NUR KÖYBAŞI
ALEYNA AYDOS
GÜLSÜM YILMAZTÜRK

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 4:47.86 1

1 11

565
573
572
571

30.10.1994
06.02.1996
23.12.1995
23.12.1995

AYSUN AKAY
SHAHRİBOUNU ABDULLAEVA
NEŞE ŞAHİN
NECLA ŞAHİN

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:49.00 0

2

558
555
564
554

10.06.1998
10.09.1997
30.01.1998
26.03.1996

HATİCE TAŞÇI
FATMA ARIK
SİNEM ÖZPINAR
BÜŞRA NUR KOKU

ERCİYES 
ÜNİVERSİTESİ

4:13.48 3 -

524
528
526
527

30.06.1998
10.06.1997
25.02.1999
11.07.1998

Aybüke Büyükpolat
Songül Arslan
Elif Eyüp
Latife Güneş

ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0

3

677
683
688
678

31.07.1995
01.06.1998
18.07.1998
09.11.1994

ÖZGE SOYLU
BURCU ÇAKIR
HATİCE PEKTAŞ
DERYA YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

4:16.08 4

4

519
518
533
522

22.06.1998
02.05.1997
02.10.1996
15.08.1997

RAHİME TEKİN
ÖZLEM KAHRAMAN
Büşra Gelmez
YAREN AÇAR

ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:02.01 1

5

540
543
539
552

11.08.1998
30.01.1999
29.09.1999
20.09.1996

AYNURSEL PINAR
BUKET KATYA ORHONSAYIN
ASYA ÇULHAOĞLU
TUĞBA YAĞIMLI

EGE ÜNİVERSİTESİ 4:06.11 2

6

584
583
582
287

12.01.1999
22.08.2000
19.01.1998
09.08.1997

MELİKE CEYHAN
PELİN KABA
İPEK MANCO
ÖZLEM KALKAN

HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

4:43.78 5

7

565
573
572
571

30.10.1994
06.02.1996
23.12.1995
23.12.1995

AYSUN AKAY
SHAHRİBOUNU ABDULLAEVA
NEŞE ŞAHİN
NECLA ŞAHİN

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4:49.00 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 
NO G
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ü
s 

N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : KADINLAR 10 Mayıs 2018 - 11.30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X400 METRE Tr Rekor :
3.33.11- MİLLİ 

TAKIM
3.48.76- MARMARA ÜNVERSİTESİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1.59 7 10:47.48 7 4:02.01 10 34,0 47,0 41,0 24,0 146,0

2 EGE ÜNİVERSİTESİ 1.56 6 11:26.03 3 4:06.11 9 18,0 32,0 26,0 18,0 94,0

3 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1.71 8 12:07.29 1 4:16.08 7 8,0 36,0 18,0 16,0 78,0

4 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1.83 10 13:06.52 0 4:43.78 2 20,0 24,0 17,0 12,0 73,0

5 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 1.35 0 9:41.31 10 4:13.48 8 17,0 12,0 25,0 18,0 72,0

6 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1.53 5 14:40.08 0 4:49.00 0 8,0 29,0 18,0 5,0 60,0

7 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1.35 0 10:49.73 6 4:30.15 3 14,0 22,0 14,0 9,0 59,0

8 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 1.45 4 9:55.00 9 4:26.80 6 7,0 14,0 6,0 19,0 46,0

9 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 1.40 2,5 10:07.42 8 4:26.91 5 12,0 0,0 9,0 15,5 36,5

10 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 1.40 1 DNS 0 DNS 0 9,0 22,0 0,0 1,0 32,0

11 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 11,0 15,0 0,0 32,0

12 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1.35 0 14:56.06 0 4:47.86 1 10,0 11,0 10,0 1,0 32,0

13 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1.35 0 DNS 0 DNS 0 8,0 15,0 6,0 0,0 29,0

14 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 1.40 2,5 DNS 0 DNS 0 8,0 4,0 8,0 2,5 22,5

15 YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 10,0 0,0 11,0 0,0 21,0

16 DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 20,0 0,0 20,0

17 MERSİN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 8,0 0,0 18,0

18 İstanbul Teknik Üniversitesi NM 0 DNS 0 4:27.10 4 7,0 5,0 1,0 4,0 17,0

19 ANKARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 11:15.97 5 DNS 0 2,0 8,0 0,0 5,0 15,0

20 MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 7,0 0,0 13,0

21 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1.25 0 DNS 0 DNS 0 0,0 3,0 7,0 0,0 10,0

22 GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 1.74 9 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 9,0 9,0

23 EDİRNE TRAKYA ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 7,0 0,0 0,0 7,0

24 İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 5,0 0,0 2,0 0,0 7,0

25 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 6,0 0,0 0,0 6,0

26 UŞAK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 11:25.18 4 DNS 0 1,0 0,0 0,0 4,0 5,0

27 HARRAN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 3,0 2,0 0,0 5,0

28 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 4,0 0,0 0,0 0,0 4,0

29 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 2,0 0,0 0,0 2,0

29 SİİRT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 11:55.21 2 DNS 0 0,0 0,0 0,0 2,0 2,0

31 BARTIN ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 1,0 0,0 0,0 1,0

31 BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0

- BEYKENT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNF 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- BURDUR-MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
Adana

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

4. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
3000 METRE

4X400 METRE 
BAYRAK 1.GÜN 

PUAN
2.GÜN 
PUAN

3.GÜN 
PUAN

TOPLAM 
PUAN

4.GÜN 
PUAN

YÜKSEK 
ATLAMA


